

物性試験成績報告書(例)

関西ラボラトリー株式会社
床材試験課

依頼者 ○○○株式会社 御中

品名 フィルム A

承認	作成

試験項目		試験結果		試験方法
引張強さ (N/cm) 高温時(80°C)	たて	n=1	4.0	試験片 ダンベル形状1号型
		n=2	3.9	
		n=3	3.8	
		平均値	3.9	
	よこ	n=1	1.0	引張速度 200mm/min
		n=2	1.3	
		n=3	1.5	
		平均値	1.3	
引張伸び (%) 高温時(80°C)	たて	n=1	160.8	試験片 ダンベル形状1号型
		n=2	147.1	
		n=3	150.8	
		平均値	152.9	
	よこ	n=1	63.2	引張速度 200mm/min
		n=2	59.1	
		n=3	71.7	
		平均値	64.7	
引裂強さ (N) 高温時(80°C)	たて	n=1	1.9	試験片 切り込み有アングル型
		n=2	2.2	
		n=3	2.1	
		平均値	2.1	
	よこ	n=1	0.8	引張速度 200mm/min
		n=2	0.9	
		n=3	1.0	
		平均値	0.9	

・当社の朱印のない試験報告書については、当社は一切の責任を負いかねます。

※試験結果の数値はダミーです。